DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROCESSO FORMATIVO DO
TUTOR NO CONTEXTO DA EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA de autoria de CARLOS ALBERTO
LIMA DE OLIVEIRA PÁDUA, ZILDA TIZZIANA SANTOS ARAÚJO, LYA RAQUEL
OLIVEIRA DOS SANTOS, HELENA DO CARMO MORAES DE SOUZA, foi publicado nos
Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/61427

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/61427